eárnara c7Kurticipal de cario"
Estado de São Paulo

4 9 2 / 2 3
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre a queima de fogos do
Natal iluminado.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações abaixo, reportando-se o Executivo
aos seguintes quesitos:

1- Os fogos usados na abertura do " Natal Iluminado" em

em 26/11 eram com ou sem estampido?

2- Anexar nota fiscal da compra dos mesmos ou, em
caso de doação, o termo de doação.

3- Se possível, anexar fotos das caixas dos fogos que
foram utilizados.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 27 de novembro de 2.023.

ASS.14120 DIGIMMINTE

VALDEMIR FREDERICO

DATA
27/1112022
too, nmade nr, e.n.stur....'

nctp.,, • rpeo.ms.ixe•st utadereept•á SZRPRO

JOSÉ LUIS BUCHALLA, VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR VEREADOR

0.5104.0

JOSE LUIS BUCHALLA

11111.110